Egro-Direktwerbung

GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen

Ladeliste
WWW.egro-
direktwerbung.de
Fahrer SAROA Gelnhausen Datum 20.04.2024
Tour-Nr. VT17-23040013-EGRO-2024-04-20 Woche KW 16
Verteilung Samstag Ausgabe
PaketgroRe 316 (1)
Ausgabe | Kennung | Beilagen Pakete Spitzen Auflage
1 Thomas Philipps A_016_016_016 8 2.650 5.178
2.650 5.178




Tourliste

Verteilung

Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

VT17-23040013-
EGRO-2024-04-20

SAROA Gelnhausen
Landgrafenring 76
63071 Offenbach

01629020232

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
20.04.2024
KW 16
17
20
155,34 kg
189,45 km

316 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket| Kennung

Herr Kai-Pascal Vetter
Heimstéttenstralle 16
64407 Frankisch-Crumbach
16094803695

440701

438

1

122 | 1

Herr Wilfried Weil3ensteiner
Lichtenberger StralRe 2
64407 Frankisch-Crumbach
061643491

Im Hof, rechts neben Eingangstiir,
geschutzt unter

440703

249

249 | 1

Frau Julia Regine Heller
Lichtenberger Stral3e 4
64407 Frankisch-Crumbach
017662862942

Vor Uberdachten Treppenaufgang
rechts an Hauswand

440705

306

306 |1

Herr Daniel Kropp
Schafhofgasse 21

64407 Frankisch-Crumbach
016099894693

Unter den Carport rechts an die
Hauswand

440707

347

31 |1

Herr Michael Lehrian

Allee 41

64407 Frankisch-Crumbach
01709049730

438503

348

32 |1

Frau Heike Dingeldein
Eberbach 1

64385 Reichelsheim
015121372006

438509

26

26 |1

Herr Constantin Glntner
Hofweg 16

64385 Reichelsheim
0157-34684657

438504

221

221 | 1

Herr Michael Lehrian
Gartenstral3e 2
64385 Reichelsheim
01709049730

unters Carport auf dem Hof

438531

389

73 |1




Egro-Direktwerbung

GmbH

Bieberer Stral’e 137
63179 Obertshause

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennuwng.egro

Herr Michael Lehrian
Gartenstral3e 2
64385 Reichelsheim
01709049730

unters Carport auf dem Hof

438523

377

1

61

iieK[wemung.u

10

Herr Simon Bersch
Gumpener Stral3e 26
64385 Reichelsheim
folgt

438519

135

135

11

Frau Margot Thomasberger
Forststralie 45

64385 Reichelsheim

1

438511

90

90

12

Herr Leon Hartmann
Im Unterdorf 19
64385 Reichelsheim
1

438527

65

65

13

Nibelungenstralie 40/A
64385 Reichelsheim

438507

78

78

14

Herr Ralf Neuschwander
Am Feuerstein 3

64395 Brensbach
01758618813

439509

88

88

15

Herr Reinhold Bingel
Gartenstrafte 10
64395 Brensbach

1

NEU: AM ZAUN an der Hauptstralle
abdecken

439511

153

153

16

Herr Reinhold Bingel
Gartenstrafl3e 10
64395 Brensbach

1

NEU: AM ZAUN an der Hauptstralle
abdecken

439507

254

254

17

Herr Marco Ballmert
Am Pfarracker 1
64395 Brensbach
017634482706

Rechts neben der rechten Garage
abdecken

439501

394

78

18

Herr Marco Ballmert
Am Pfarracker 1
64395 Brensbach
017634482706

Rechts neben der rechten Garage
abdecken

439513

575

259

19

Herr Marco Ballmert
Am Pfarracker 1
64395 Brensbach
017634482706

Rechts neben der rechten Garage
abdecken

439515

470

154




Egro-Direktwerbung

GmbH

Bieberer Stralle 137

63179 Obertshause

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennweg.egro-

20

Herr Marco Ballmert
BreubergstralRe 41
64395 Brensbach
017634482706

Bushaltehduschen "Feuerwehr"

439505

175

0

175

iieKtwemung.u




